Menuplan vom 27.04.2026 bis 03.05.2026

Menu 1 Menu 2 Vegetarisch
Soissonbohnensuppe Soissonbohnensuppe Soissonbohnensuppe
0o Alpler Makkaronen mit Speck und Schinken (Schwein, CH) ﬁ Schweinskotelette (CH) Krdauterbutter é Alpler Makkaronen i
-g Rostzwiebeln &= Country Cuts % Rostzwiebeln %
§ Apfelmus © Mischgemise Apfelmus
Kohlrabicremesuppe Kohlrabicremesuppe Kohlrabicremesuppe
Barlauch Fleischkase (Schwein, CH) - Chicken Nuggets (CH) S Hirse- Linsenburger mit Gemusesauce &
EP Ebly (Zartweizen) : Pommes frites ; Ebly (Zartweizen) ;
2 Karotten 5 Karotten (@) Karotten (@)
)
fa) Whities Whities Whities
Brotsuppe Brotsuppe Brotsuppe
S Kalbsgeschnetzeltes mit Champignons (CH) S Currywurst (Schwein, CH) < Tofuragout mit Champignons <
o - - i
2 Kartoffelstock T Rostikroketten s Kartoffelstock =
=] O O O
's Broccoli Broccoli Broccoli
o Pastinakensuppe Pastinakensuppe Pastinakensuppe
7] Saftplatzli (Schwein, CH) S Fleischballchen (Rind, CH) < Gemuseplatzli <
- — — —
2 Krawattli = Duchessekartoffeln o Krawattli e
c
8 gemischte Bohnen © gemischte Bohnen © gemischte Bohnen <
Selleriesuppe Selleriesuppe Selleriesuppe
ratenes Buntbarschfil W AK-VN S Pouletburger (CH) mit Raclettekase tiberbacken < Franzosische Omelette <
gebratenes Buntbarschfilet (S ) © = <
oo . .
ki Salzkartoffeln % Miuscheli L Blattmangold '-5'-
(] (@]
2 Blatimangold Blattmangold
Gemusecremesuppe Gemiusecremesuppe
w0 Kalbfleischkiigeli (Kalb, Schwein, CH) ﬁ Pilzragout i
©
7] Reis = Reis =
§ Rosenkohl © Rosenkohl ©
Rindsbouillon mit Gemisestreifen Orangensaft
o Schweinsbraten (CH) mit Zwetschgen gefullt g gekochtes Ei mit Senfsauce i
= Spiralen, Kohlrabi L Spiralen, Kohlrabi =
§ Rhabarbermousse © Rhabarbermousse ©

Herkunft: AU Australien, CH Schweiz, DE Deutschland, EU Europa, NO Norwegen, NZ Neuseeland, ID Indonesien, IS Island, IT Italien, VN Vietnam,
IE Irland, NL Niederlande, RUS Russland
*Kann mit nicht hormonellen Leistungsférdern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein

SW See-/Slisswasser, MW Meer-/Salzwasser, WIFA Wildfang,
AK Aquakultur

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne

Sie finden das Wochenmenu jeweils online unter www.schlossutzigen.ch/menu Menuanpassungen vorbehalten



